诚实守信承诺书

本人己接受采购人邀请,担任肝脏纟b科-数字医学影像诊断辅助软件△0oA⑧

肝脏 CT影像解读分析系统升级服务项目单一来源采购论证会评审专家。

本人声明,本人在论证前未与采购人、采购代理机构、供应商发生可能影响

论证结果的接触,不向外透露论证情况以及与论证有关的其他内容,不收受采购

人超出合理报酬以外的任何现金、有价证券和礼物,不收受有关利害关系人的任

何财物和好处。本人无国家或本市有关规定需要回避的情况。

作为黑龙江省政府采购论证专家,一经确定参加政府采购论证,成为论证专

家的成员,就应该独立、公正地对项目进行论证。本人保证:本人身份真实有效 ,

将按照相关法律法规的规定,独立、客观、公正地履行论证专家职责。

特此声明。

论证专貅衤]诏叫

2023生FO6月 20日

诚实守信承诺书

本人己接受采购人邀请,担任肝脏外科 数̄字医学影像诊断辅助软件亻ooA⑧

肝脏 CT影像解读分析系统升级服务项目单一来源采购论证会评审专家。

本人声明,本人在论证前未与采购人、采购代理机构、供应商发生可能影响

论证结果的接触,不向外透露论证情况以及与论证有关的其他内容,不收受采购

人超出合理报酬以外的任何现金、有价证券和礼物,不收受有关利害关系人的任

何财物和好处。本人无国家或本市有关规定需要回避的情况。

作为黑龙江省政府采购论证专家,一经确定参加政府采购论证,成为论证专

家的成员,就应该独立、公正地对项目进行论证。本人保证:本人身份真实有效,

将按照相关法律法规的规定,独立、客观、公正地履行论证专家职责。

特此声明。

论证专家签字:酞

⒛23年 ∝ 月 ⒛ 日

诚实守信承诺书

本人已接受采购人邀请,担任肝脏外科-数字医学影像诊断辅助软件犭QQA⑧

肝脏 CT影像解读分析系统升级服务项目单一来源采购论证会评审专家。

本人声明,本人在论证前未与采购人、采购代理机构、供应商发生可能影响

论证结果的接触,不向外透露论证情况以及与论证有关的其他内容,不收受采购

人超出合理报酬以外的任何现金、有价证券和礼物,不收受有关利害关系人的任

何财物和好处。本人无国家或本市有关规定需要回避的情况。

作为黑龙江省政府采购论证专家,一经确定参加政府采购论证,成为论证专

家的成员,就应该独立、公正地对项目进行论证。本人保证:本人身份真实有效 ,

将按照相关法律法规的规定,独立、客观、公正地履行论证专家职责。

特此声明。

20⒛ 年 06月 20日

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息

姓名: 山翊
职称: 9Il可勒℃

工作单位:啭 豇乙砷《軎

项目名称:肝脏外科-数字医学影像诊断辅助软

件-IQQAO肝脏 CT影像解读分析系统升级服务

供应商名称:医软信息科技 (上海)有限公司

专业人员论证意见

伫台乙r艿琅目为黟镶‘哔腚呻
1刍叶锟

曲0tl睇 ,原蓖诧夙豸妓靛岛JlL,勺 迓lR羌 R雨y

矽昼莒屯刁娑扇顸L饩 刂私豸丑篙Pll'丿⒉ ,7“1

KP住 '似钳拭 扔 加娴 眵吡'谖丧吆诫

《⊥彳L为 ,群 饴涩ψ失氵史 ↓9习Κ凋男崂吃”智

彳̌萍咬 谁(:fL。甘9(,9、人b吲 冫(∶

=氵

冫:陡
'

谐朽泓 砑白上砬 管抻1审 峭咩-走

)狰约 讠人进勺攵响陡晌廴涎司耖豪砣。

专业人员签字 日期:⒛23年 OG月 20日

项目信息

山翊

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息

蟛:o0!};∶∶∶〗∶孓￡
职称:剖高,

工作单位:磋些L膜响穷姗

项目信息

项目名称:肝脏外科-数字医学影像诊断辅助软

件-IQQ胭肝脏 CT影像解读分析系统升级服务

供应商名称:医软信息科技 (上海)有限公司

专业人员论证意见

啦

专业人员签字 捶酏 日期:⒛23年 OG月 ⒛ 日

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息

姓名:虍砝么
职称: 讪 l1

工作单位:匡讠冱扌珏高簪夕钟繇

项目名称:肝脏外科-数字医学影像诊断辅助软

件-IQQAO肝脏 CT影像解读分析系统升级服务

供应商名称:医软信息科技 (上海)有限公司

专业人员论证意见

}红 赧复 讫讧 `JIl鬏
吧 怎氵品

御咴眼岛,囡 隐亭品么饨悠 色刁

雏。冯乏擗犯讵妍逝嗫展嗨馄哩

郁畦 '彳、铽仗 、囤蚍跃 国逞筏

酞钅忸 廴吒 冖
}亠 .且由锶Γ犭业

维臊ェ锃 l?进 低 呃 妒【呆帝廴

喀Ⅱ、,敌 之R陈 单'来 哌

乃灾迦彳s镦蝴Ⅱ

专业人员签字 日期:⒛⒛ 年 OG月 ⒛ 日